

DP Invest Nord ApS

Nørregade 10, 9480 Løkken

CVR-nr. 30 53 97 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Daniel John Paracha
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DP Invest Nord ApS Nørregade 10 9480 Løkken
	E-mail: daniel@jackieshop.dk
	CVR-nr.: 30 53 97 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel John Paracha
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DP Ejendomme ApS CVR-nr.: 29934738

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.211 mod 289.158 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.124 mod 201.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.211	289.158
Andre finansielle indtægter	276.246	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.158</u>	<u>-36.366</u>
Resultat før skat	196.299	252.792
Skat af årets resultat	<u>-43.175</u>	<u>-51.162</u>
Årets resultat	<u>153.124</u>	<u>201.630</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>153.124</u>	<u>201.630</u>
Disponeret i alt	<u>153.124</u>	<u>201.630</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.200.000	8.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.200.000</u>	<u>8.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.200.000</u>	<u>8.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	854.790	79.245
Andre tilgodehavender	200	200
Periodeafgrænsningsposter	12.043	10.016
Tilgodehavender i alt	<u>867.033</u>	<u>89.461</u>
Likvide beholdninger	<u>9.383</u>	<u>91.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>876.416</u>	<u>180.805</u>
Aktiver i alt	<u>9.076.416</u>	<u>8.380.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.739.090	4.585.966
Egenkapital i alt	4.864.090	4.710.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.206.161	1.198.032
Hensatte forpligtelser i alt	1.206.161	1.198.032
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.809.316	2.147.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.809.316	2.147.200
Kortfristet del af langfristet gæld	121.605	176.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.825
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.046	11.154
Anden gæld	31.198	111.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.849	324.607
Gældsforpligtelser i alt	3.006.165	2.471.807
Passiver i alt	9.076.416	8.380.805

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.384.336	4.509.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.630	201.630
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.585.966	4.710.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.124	153.124
	<u>125.000</u>	<u>4.739.090</u>	<u>4.864.090</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.158	36.366
	89.158	36.366
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	4.841.362	4.841.362
Kostpris 31. december 2022	4.841.362	4.841.362
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.358.638	3.358.638
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	3.358.638	3.358.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.200.000	8.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets investeringsejendom beliggende i Løkken er indregnet til dagsværdi, og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat, og et vurderetafkastkrav på 7,75%.

I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.044 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.200 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DP Ejendomme ApS, CVR-nr. 29934738, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
